[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Ялуторовский район Тюменской области
 Администрация Ялуторовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа 2020 года

№ 584-п

г.Ялуторовск

О проведении 1 сентября 2020 года

Дня знаний в образовательных

учреждениях Ялуторовского района

В целях повышения значимости образования, обеспечения праздничной обстановки начала учебного года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести День знаний в образовательных учреждениях Ялуторовского
района 1 сентября 2020 года.

2. Утвердить график выездов должностных лиц на праздничные линейки
(приложение).

3. Разместить постановление на официальном сайте Ялуторовского
района.

Глава Ялуторовского района
            А.С. Гильгенберг
____________________________________________________________________

Направлено: должностные лица- 13, контроль, в дело

Готовил: Первухина И.Н.

Согласовано: Скоторенко С.В., Цыганкова Л.А.

Приложение
к постановлению Администрации Ялуторовского района № 584-п от 17 августа 2020 года

График

выездов должностных лиц на 1 сентября 2020 года

в образовательные учреждения Ялуторовского района
	№
	Образовательное

учреждение
	Время

проведения

	Ф.И.О.,

работника администрации
	Ознакомлены

	1.
	Асланинская СОШ
	10.00ч.
	А.В. Пирков

	2.
	Бердюгинская СОШ
	10.00ч.
	Е.А. Матвеев

	3.
	Беркутская СОШ
	10. 00ч.
	М.В. Бахтин

	4.
	Зиновская СОШ
	10.00ч.
	И.Н. Первухина

	5.
	Ивановская СОШ
	10.00ч.
	Л.Н. Хлыстунова

	6.
	Карабашская СОШ
	10.00ч.
	П.В. Мамонов

	7.
	Киевская СОШ
	10.00ч.
	С.В. Скоторенко

	8.
	Коктюльская СОШ
	10.00ч.
	Г.И. Моторин

	9.
	Криволукская ОШ
	11.00ч.
	И.М. Шмурина

	10.
	Новоатьяловская СОШ
	10.00ч.
	Н.А. Рязанов

	11.
	Памятнинская СОШ
	10.00ч.
	Л.М. Погудина

	12.
	Петелинская СОШ
	10.00ч.
	А.В. Рязанова

	13.
	Старокавдыкская СОШ
	10.00ч.
	А.В. Андреев

	14.
	Хохловская СОШ
	9.00ч.
	А.С. Гильгенберг

	15.
	Южная СОШ
	10.00ч.
	И.А. Волков

	16.
	Яровская СОШ
	10.00ч.
	Л.А. Цыганкова